1. Објаснете ја оргаизационата структура во вашата општина и во секторот во кој рабоите.


2. Објаснете дали постојат процедури при креирањето на предлог одлуките до Советот на општината, за изработката на стратешките планови на општината и процедура за внатрешната соработка и комуникација помеѓу администрацијата во општината ?

3. Кој одлучува од повеќе предложени алтернативи која да се одбере како предлог одлука до Советот на единицата на локалната самоуправа?


4. Кој сектор одделение од единицата на локалната самоуправаучествува во процесот на подготвувањето  на одлуките за седниците на Советот и кој го изработува финансискиот план и дали истиот е во согласност со стратешкиот план во единицата на локалната самоуправа?

5. Дали постои систем на евалуација во единицата на локалната самоуправа на веќе донесените одлуки?
6. Дали постои систем на следење на работењето на администрацијата во општината и следење на задоволсвото на граѓаните од услугите што ги дава администрацијата во општината  како основа за лоцирање на одговорноста?

7. Кој органи и тела во единицата за локалната самоуправа се задолжени за прибирање на потребите, идеите и поплаките од граѓаните, дали се евидентираат и анализираат поплаките и што се презема во врска со тоа?
8. Какви  мерки и средства се преземаат за зголемувањето на ефикасноста на општината?
9. Дали е воспоставен стандард за квалитет во единицата на локалната самоуправа?

10. Какви форми на соработка се воспоставени со граѓаните во единицата на локалната самоуправа?
11. [bookmark: _GoBack]Како се анализираат капацитетите на администрацијата и дали постои систем за награда и мотивација на администрацијата во единицата на локалната самоуправа и дали има поведено и реализирано постапки на дисциплинска одговорност над администрацијата во единицата на локалната самоуправа ?

12. Објаснете дали постои план за обука и стручно усовршување на администрацијата во единицата на локалната самоуправа, со цел да се обезбеди квалитетна анализа при подготовката на одлуките или за изработка на меѓународни апликативни проекти?

